ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Балезинское»

02 августа 2019 года № 17

О созыве очередной сорок четвертой сессии
Совета депутатов муниципального
образования «Балезинское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Балезинское», Регламентом Совета депутатов муниципального
образования «Балезинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

I.Созвать очередную сорок четвертую сессию Совета депутатов муниципального
образования «Балезинское» четвертого созыва 08 августа 2019 года в 3 кабинете
Администрации муниципального образования «Балезинское» в 15.00 часов с повесткой дня:

1. Об отчете Администрации муниципального образования «Балезинское» о социально-
экономическом развитии муниципального образования «Балезинское» за I полугодие 2019 года;

2. Об утверждении Положения о порядке сообщения лицом, замещающим муниципальную
должность в органах местного самоуправления муниципального образования «Балезинское», о
возникновении личной заинтересованности при исполнении своих обязанностей, которая
приводит или может привести к конфликту интересов;

3. О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования
«Балезинское» от 31.10.2017 года № 17-1 «Об утверждении Программы «Формирование
современной городской среды на территории муниципального образования «Балезинское» на
2018-2022 годы»;

4. О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования
«Балезинское» на 2019 год, утвержденную решением Совета депутатов муниципального
образования «Балезинское» от 18.12.2018 года№ 34-08;

5. Разное:
-об утверждении ежемесячной формы отчетности директора муниципального

унитарного предприятия «Энергия» о результатах деятельности предприятия и использовании
имущества, порядка и сроках её предоставления.

АЛО.Сивков